
 
 

UCHWAŁA NR XX/111/2025 
RADY GMINY SŁUPIA KONECKA 

z dnia 16 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Słupia Konecka na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, 215, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, 
art. 237, 242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Słupia Konecka uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 3. Zmienia się załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2025 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Zmienia się załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025r” zgodnie z załącznikiem nr 4 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia Konecka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Wilk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 22 października 2025 r.

Poz. 3309



Załącznik nr 1 do uchwały nr XX/111/2025 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 16 października 2025 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 454 999,52 268 175,21 723 174,73 

01095  Pozostała działalność 454 999,52 268 175,21 723 174,73 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

454 999,52 268 175,21 723 174,73 

801   Oświata i wychowanie 562 973,49 42 189,96 605 163,45 
80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 254 500,00 41 800,00 296 300,00 

 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 37 500,00 9 700,00 47 200,00 

 0830 Wpływy z usług 57 000,00 32 100,00 89 100,00 

80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

18 604,74 389,96 18 994,70  

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

18 604,74 389,96 18 994,70 

Razem: 36 567 052,00 310 365,17 36 877 417,17 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3309



Załącznik nr 2 do uchwały nr XX/111/2025 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 16 października 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 460 619,52 268 175,21 728 794,73  

01095  Pozostała działalność 455 149,52 268 175,21 723 324,73  
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 739,41 2 394,37 5 133,78  
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 465,91 405,37 871,28  
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 67,42 58,66 126,08  
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 648,82 1 986,94 7 635,76  
 4300 Zakup usług pozostałych 100,00 413,00 513,00  

 

 4430 Różne opłaty i składki 446 127,96 262 916,87 709 044,83  
600   Transport i łączność 1 086 823,44 -2 209,88 1 084 613,56  

60014  Drogi publiczne powiatowe 836 620,63 3 200,00 839 820,63  
 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 7 263,03 3 200,00 10 463,03  

60017  Drogi wewnętrzne 115 950,00 -5 409,88 110 540,12  
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 950,00 -5 409,88 90 540,12  
700   Gospodarka mieszkaniowa 3 796 824,02 -6 590,12 3 790 233,90  

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 356 783,22 -6 590,12 350 193,10  
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 093,70 -4 350,12 59 743,58   
 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 99 776,30 -2 240,00 97 536,30  

710   Działalność usługowa 324 000,00 2 200,00 326 200,00  
71095  Pozostała działalność 27 800,00 2 200,00 30 000,00    4300 Zakup usług pozostałych 27 800,00 2 200,00 30 000,00  

750   Administracja publiczna 6 175 103,35 7 400,00 6 182 503,35  
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 683 944,35 7 400,00 2 691 344,35    4300 Zakup usług pozostałych 240 000,00 7 400,00 247 400,00  

801   Oświata i wychowanie 8 687 170,67 42 189,96 8 729 360,63  
80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 674 924,09 41 800,00 716 724,09    4220 Zakup środków żywności 94 500,00 41 800,00 136 300,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3309



80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

18 604,74 389,96 18 994,70 
 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 604,74 389,96 18 994,70  
852   Pomoc społeczna 1 791 680,55 -12 800,00 1 778 880,55  

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 172 800,00 -12 800,00 160 000,00    3110 Świadczenia społeczne 172 800,00 -12 800,00 160 000,00  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 321 598,18 12 000,00 11 333 598,18  

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 198 000,00 12 000,00 210 000,00    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00  
Razem: 38 329 563,90 310 365,17 38 639 929,07  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3309



Załącznik nr 3 do uchwały nr XX/111/2025 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 16 października 2025 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r. 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

rok budżetowy 
2025 

(6+7+8+10+11
) 

dochody 
własne jst 

niewykorzystan
e środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach §9051 

kredyty, 
pożyczki, 
obligacje 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięt
e na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.2 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

1 600 60014 Dofinansowanie 
powiatu 829 357,60 829 357,60    

A.    
  
B. 
C.   

Urząd Gminy 

2 600 60020 Wiata przystankowa 
FS Słupia 15 000,00 15 000,00    

A.    
  
B. 
C.  

 
 Urząd Gminy 

3 700 70005 
Zakup i montaż 
klimatyzatorów FS 
Wólka 

14 760,00 14 760,00    
A.    
  
B. 
C. 

 
 Urząd Gminy 

4 700 70005 Zakup działki w Słupi 61 820,00 61 820,00    
A.    
  
B. 
C. 

 
 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3309



5 801 80101 Modernizacja sal i 
korytarzy SP Wólka 25 000,00 25 000,00    

A.    
  
B. 
C. 

 
 PSP Wólka 

7 900 90005 
Wymiana systemów 
ogrzewania na terenie 
gminy 

120 000,00 12 000,00    
A.    
  
B. 
C.  

108 000,00  Urząd Gminy 

8 700 70005 
 Zakup i montaż 
ogrodzenia FS 
Budzisław 

20 956,30 20 956,30    A. B. 
C.   Urząd Gminy 

9 752 75295 

Zakup sprzętu i 
wyposażenia  w ramach 
Programu Ochrony 
Ludności i Obrony 
Cywilnej na lata 2025-
2026 

191 288,08     A. B. 
C.  

191 288,08 

 Urząd Gminy 

10 900 90015 Zakup lampy solarnej FS 
Ruda Pilczycka 12 000,00 12 000,00    A. B. 

C.  

 

 Urząd Gminy 

Ogółem 1 290 181,98 990 893,90 0,00    299 288,08 0,00 x 

1 Wykazać środki otrzymane w latach poprzednich m.in. z RFRD, RFIL 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania  
zaplanowanego w dochodach budżetu: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3309



Załącznik nr 4 do uchwały nr XX/111/2025 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 16 października 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące Dotacje  

majątkowe 
Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 454 999,52 454 999,52 0,00 454 999,52 454 999,52 454 999,52 3 272,74 451 726,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 268 175,21 268 175,21 0,00 268 175,21 268 175,21 268 175,21 2 858,40 265 316,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 723 174,73 723 174,73 0,00 723 174,73 723 174,73 723 174,73 6 131,14 717 043,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 454 999,52 454 999,52 0,00 454 999,52 454 999,52 454 999,52 3 272,74 451 726,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 268 175,21 268 175,21 0,00 268 175,21 268 175,21 268 175,21 2 858,40 265 316,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 723 174,73 723 174,73 0,00 723 174,73 723 174,73 723 174,73 6 131,14 717 043,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 454 999,52 454 999,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 268 175,21 268 175,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 723 174,73 723 174,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 739,41 2 739,41 2 739,41 2 739,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 394,37 2 394,37 2 394,37 2 394,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 133,78 5 133,78 5 133,78 5 133,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 465,91 465,91 465,91 465,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 405,37 405,37 405,37 405,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 871,28 871,28 871,28 871,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 67,42 67,42 67,42 67,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 58,66 58,66 58,66 58,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 126,08 126,08 126,08 126,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 648,82 5 648,82 5 648,82 0,00 5 648,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 986,94 1 986,94 1 986,94 0,00 1 986,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 635,76 7 635,76 7 635,76 0,00 7 635,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 413,00 413,00 413,00 0,00 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3309



po zmianach 0,00 0,00 0,00 413,00 413,00 413,00 0,00 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 446 077,96 446 077,96 446 077,96 0,00 446 077,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 262 916,87 262 916,87 262 916,87 0,00 262 916,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 708 994,83 708 994,83 708 994,83 0,00 708 994,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 604,74 18 604,74 0,00 18 604,74 18 604,74 18 604,74 0,00 18 604,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 389,96 389,96 0,00 389,96 389,96 389,96 0,00 389,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 18 994,70 18 994,70 0,00 18 994,70 18 994,70 18 994,70 0,00 18 994,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 604,74 18 604,74 0,00 18 604,74 18 604,74 18 604,74 0,00 18 604,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 389,96 389,96 0,00 389,96 389,96 389,96 0,00 389,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 18 994,70 18 994,70 0,00 18 994,70 18 994,70 18 994,70 0,00 18 994,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 18 604,74 18 604,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 389,96 389,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 18 994,70 18 994,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 18 604,74 18 604,74 18 604,74 0,00 18 604,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 389,96 389,96 389,96 0,00 389,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 18 994,70 18 994,70 18 994,70 0,00 18 994,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 590 294,41 3 590 

294,41 0,00 3 590 294,41 3 590 
294,41 1 004 132,41 424 876,98 579 255,43 0,00 2 586 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 268 565,17 268 565,17 0,00 268 565,17 268 565,17 268 565,17 2 858,40 265 706,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 858 859,58 3 858 

859,58 0,00 3 858 859,58 3 858 
859,58 1 272 697,58 427 735,38 844 962,20 0,00 2 586 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3309


	UCHWAŁA NR XX/111/2025 RADY GMINY SŁUPIA KONECKA z dnia 16 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetowych na 2025 rok
	Załącznik 2 - PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK
	Załącznik 3 - Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.
	Załącznik 4 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

		2025-10-22T07:33:32+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




